
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování strážní a recepční služby ze dne 14. 9. 2022 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") (dále jen „Smlouva“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Objednatel:  Česká republika – Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Sídlo:   Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové  
Za níž jedná:  Ing. Jaroslav Bačina, ředitel 
IČ:   71185241 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:   
ID datové schránky: ynmadqi 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel: VKUS-BUSTAN s.r.o. 
Sídlo:   Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupená:  Ing. Liborem Schwarzem, jednatelem 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, 
vložka 28122 
IČ:   26841410 
DIČ:   CZ26841410 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   
ID datové schránky: sfzcihx 
 
(dále jen „poskytovatel"). 

Smlouva se v souladu s bodem 5.3 mění následovně:  

1. Článek V. Cena a platební podmínky, odst. 5.1. se vypouští a nahrazuje se novým zněním:  
 

5.1 Cena za poskytování služeb podle článku II. je stanovena nabídkou poskytovatele 
podanou v rámci výběrového řízení ve veřejné zakázce uvedené v čl. II, odst. 2.1 smlouvy 
takto:  

A. Cena za poskytování služeb po celou dobu trvání této smlouvy, tzn. od  
1. 12. 2022 do 30. 11. 2024 činí 567 992,25 Kč bez DPH a 687 270,62 Kč  
s DPH v zákonné výši. 

B. Cena za poskytování služeb za kalendářní měsíc, která byla fakturována 
v období od 1. 12. 2022 do 29. 2. 2024, činila 22.018,50 Kč bez DPH 
a 26.642,39 Kč s DPH v zákonné výši. 

C. Cena za poskytování služeb za kalendářní měsíc, která bude fakturována od  
1. 3. 2024 do 30. 11. 2024, činí 26 412,75 Kč bez DPH a 31 959,43 Kč s DPH 
v zákonné výši. Měsíční fakturace nebude zohledňovat počet pracovních 
a nepracovních dní. 
  

2. Článek IV. Doba trvání smlouvy, hodnota smlouvy, odst. 4.2 se doplňuje o větu: Hodnota 
smlouvy pro zveřejnění v registru smluv se dodatkem č. 1 zvýšila o 47 853,38 Kč s DPH 
(39 548,25 Kč bez DPH).  



Stránka 2 z 2 

 

3. Dodatek byl uzavřen na základě žádosti poskytovatele k uplatnění odst. 5.3, která byla 
zaslána datovou zprávou s ID 1299900768 dne 15. 1. 2024 zn. 025-2024-ÚO a je 
evidována ve spisové službě objednatele pod č.j. KÚ-00178/2024-660-02030.  

4. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

5. Dodatek je účinný od 1. 3. 2024. 

6. Dodatek je podepsán elektronicky. 

 

Podpisy: 

Za objednatele:                                                                                    Za poskytovatele: 


	



